
                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                      Zielona Góra  09.03.2011 r. 

 

 

 

Zmiana ogłoszenia do ogłoszenie o przetargu nieograniczonym K/11/D/2011 

 

W ogłoszeniu jest: 

Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

 

  A) Dostawa papy asfaltowej zgrzewalnej wierzchniego krycia , modyfikowanej SBS, na osnowie z włókniny 

poliestrowej do jedno lub wielowarstwowych wodoochronnych pokryć dachowych. 

6) Odporność na spływanie w podwyższonej temperaturze - ≥ 100 stopni C 

7) Giętkość w niskiej temperaturze - ≤  - 20 Stopni C 

8) Maksymalna siła rozciągająca kierunek wzdłuż – 900 N/50 mm 

9) Maksymalna siła rozciągająca kierunek w poprzek – 800 N/50 mm 

 

12) Długość rolki nie mniej niż  6 metrów 

13) Szerokość rolki nie mniej niż  1 metr 

14) Szerokość zakładki  8 cm 

15) Grubość arkusza w warstwie z posypką gruboziarnistą  5,2 mm  ±  0,2 mm 

D ) Dostawa papy asfaltowej zgrzewalnej podkładowej , modyfikowanej SBS , na osnowie z włókniny 

poliestrowej do wielowarstwowych wodoochronnych pokryć dachowych. 

 

6) Odporność na spływanie w podwyższonej temperaturze -  ≥  100 stopni C 

7) Giętkość w niskiej temperaturze -  ≤  -20 stopni C 

8) Maksymalna siła rozciągająca – kierunek wzdłuż  900 N/50 mm 

9) Maksymalna siła rozciągająca – kierunek w poprzek  600 N/50 mm 

10) Wydłużenie przy maksymalnej sile rozciągającej – kierunek wzdłuż   45 % 

11) Wydłużenie przy maksymalnej sile rozciągającej – kierunek w poprzek   55 % 

15) Grubość arkusza w warstwie z posypką drobnoziarnistą   4,4  mm ±  0,2 mm 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

A) Dostawa papy asfaltowej zgrzewalnej wierzchniego krycia , modyfikowanej SBS, na osnowie z 

włókniny poliestrowej do jedno lub wielowarstwowych wodoochronnych pokryć dachowych. 

6) Odporność na spływanie w podwyższonej temperaturze – 80 do 100 stopni C 

7) Giętkość w niskiej temperaturze – 15 do - 20 Stopni C 

8) Maksymalna siła rozciągająca kierunek wzdłuż – 850 do 900 N/50 mm 

9) Maksymalna siła rozciągająca kierunek w poprzek – 700 do 800 N/50 mm 

    12)Długość rolki 5 do 6 metrów 

    13)Szerokość rolki  1 metr 

    14)Szerokość zakładki 5 do 8 cm 

    15)Grubość arkusza w warstwie z posypką gruboziarnistą 5 mm do 5,2 mm  ±  0,2 mm 



 

D ) Dostawa papy asfaltowej zgrzewalnej podkładowej , modyfikowanej SBS , na osnowie z włókniny 

poliestrowej do wielowarstwowych wodoochronnych pokryć dachowych. 

 

 

6) Odporność na spływanie w podwyższonej temperaturze -  80 do 100 stopni C 

7) Giętkość w niskiej temperaturze  -20 stopni C 

8) Maksymalna siła rozciągająca – kierunek wzdłuż  800 do 900 N/50 mm 

9) Maksymalna siła rozciągająca – kierunek w poprzek  600 do 650 N/50 mm 

10) Wydłużenie przy maksymalnej sile rozciągającej – kierunek wzdłuż   45  do 50 % 

11) Wydłużenie przy maksymalnej sile rozciągającej – kierunek w poprzek  50 do 55 % 

15) Grubość arkusza w warstwie z posypką drobnoziarnistą   4  mm do 4,7  ±  0,2 mm 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  10.03.2011 r.  

godz. 8.00 
 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  18.03.2011 r.  

godz. 8.00 

 

 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  10.03.2011  r godz. 09.00 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  18.03.2011  r godz. 09.00 

 

 

 

 

 

 

 Data zamieszczenia zmiany ogłoszenia w BZP – 09.03.2011 r. 


